ESSEN

Tagespflege Stoppenberg

Adresse

Essener Str. 88

45141 Essen
tagespflege.stoppenberg@gse-essen.de
www.gse-essen.de

Tel. Zentrale: 0201 - 8546 - 2280
Fax: 0201 - 8546 - 82280

Ansprechperson

Frau Nina Engelke
Tel. 0201 - 8546 - 2280

Trager

GSE gGmbH
Grabenstr. 101
45141 Essen

Hinweis: Die Karte wird aus der Adresse der Einrichtung generiert. Geringe Abweichungen zur tatséchlichen Position kénnen nicht ausgeschlossen werden.

e Anfahrt mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln

Historie der Einrichtung

= Die Einrichtung besteht seit: 2024

Platzzahlen
Platze 14
Anfang der Betreuungszeit 08:00 Uhr
Ende der Betreuungszeit 16:00 Uhr
Samstags geoffnet nein
Sonntags geoffnet nein

Angegliederte Einrichtungen

(O Ambulanter Pflegedienst *

D Betreutes Wohnen / Servicewohnen *
(O Komplementére Dienste *

(3 Nachtpflegeangebote *

* weitere Informationen siehe unter jeweiliger Kategorie

Pflegeleistungen

(O Aidspflege

(™ Behandlungspflege

(O Beatmungspflege

(O Blindenpflege

(3 Ppflege von Gehérlosen

(™ Grundpflege

(@ Betreuungskonzept fiir Menschen mit dementiellen Verédnderungen
O intensivpflege

(3 1uingere Pflegebediirftige
(O Kinderkrankenpflege

(O Korsakow-Pflegebediirftige
(O MRE/Hepatitis C Pflege

Ausstattung und sonstige Angebote

(@ Beschéftigungstherapie

(O cafeteria

(O Ergotherapie im Haus

(™ Friseur

(@ Hausprospekt

(W Hilfsmitteldepot

(@ Hol- und Bringdienst

(3 Krankengymnastik im Haus
O Logopadie im Haus

Sonstiges:
s Friseur 1 x wochentlich

(O senior*innenwohnungen *
(¥ Kurzzeitpflege *
™ Volistationare Pflegeeinrichtung *

3 ralliativpflege

(O pflege von behinderten Menschen

(& Pflege von dementiell veranderten Menschen
(O pflege von Dialysepatienten

O Ms-Pflege

(™ Pflegebediirftige mit ausgepragter Weglauftendenz
(3 sterbebegleitung

(O Sucht- und Drogenabhangige Pflegebediirftige
(3 verhinderungspflege

(O wachkomapflege

(3 Ppsychiatrische Versorgung

(@ Mal-/Musiktherapie

(¥ Manikiire / Pedikiire
(@ Mehrzweckraum

(O pflegebad

(O physiotherapie im Haus
(™ Ruheraum

O schwimmbad

(™ Therapiekiiche

(™ Therapieraum


mailto:tagespflege.stoppenberg@gse-essen.de
http://www.gse-essen.de
http://efa.vrr.de/vrr/XSLT_TRIP_REQUEST2?language=de&place_origin=&name_origin=&itdLPxx_transpCompany=evag&sessionID=0&place_destination=Essen&name_destination=Essener+Str.+88&type_origin=address&type_destination=address&language=de&itdLPxx_vrr_layout=&sessionID=0&ptOptionsActive=1

Pflegesdtze taglich

Pflege- Pflegebedingte
grad Aufwendungen
1 74,06 €
2 77,96 €
3 81,86 €
4 85,76 €
5 89,65 €

Gesondert zu zahlende Leistungen

Unterkunft
taglich

15,45 €
15,45 €
15,45 €
15,45 €

15,45 €

Verpflegung
taglich

11,90 €
11,90 €
11,90 €
11,90 €

11,90 €

Investitions-
kosten

28,29 €
28,29 €
28,29 €
28,29 €

28,29 €

Fahrtkosten bis 5 Km Umkreis 24,66 €, bis 10 Km = 27,04 €, bis 15 Km = 30,30 €

Hol- und
Bringdienst

0€
0€
0€
0€

0€

Ausgleichsbetrag zur Altenpflege-
ausbildung

9,68 €
9,68 €
9,68 €
9,68 €

9,68 €

Gesamt-
kosten
taglich
139,38 €
143,28 €
147,18 €

151,08 €

154,97 €

Lage und Struktur
(¥ Zentrale Lage

In der Nahe
(@ Bus-/StraBenbahnhaltestelle
(O Bahnhof

(3 ortsrandlage

Bus-/StraBenbahnhaltestelle Weg in Metern

50

AuBenanlagen

(™ Rollstuhlgerecht
O Garten

GroBe der AuBenanlagen ca. in gqm

(™ Terrasse
(™ geschlossene AuBenanlagen

« Zurlck zur vorigen Seite

Alle Angaben ohne Gewahr!
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